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Uchwała Nr XXXV/309/05 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 21 listopada 2005 r.  

w sprawie poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa oraz 
okre�lenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (j.t. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) 
oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. 
Dz.U. nr 9 poz. 84 z 2002 r. ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (j.t. Dz.U. nr 94 poz. 431 z 1993 r. ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. nr 200 poz. 1682 z 2002 r.) Rada 
Miejska w Stroniu �l�skim uchwala co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zarz�dza si� pobór podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego od 
osób fizycznych w drodze inkasa na terenie Gminy Stronie �l�skie.  

2. Inkaso podatków od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego powierza si� sołtysom wsi 
Gminy Stronie �l�skie, z którymi Burmistrz Stronia �l�skiego zawrze umow� 
zlecenia. 

3. Do nale�no�ci podatkowych obj�tych ł�cznym zobowi�zaniem pieni��nym, 
okre�lonym w § 1 rozporz�dzenia Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 1999 r. w 
sprawie ł�cznego zobowi�zania pieni��nego (Dz.U.Nr 105, poz. 1200 z 1999 r.) – 
przepisy ust. 1 stosuje si� odpowiednio. 

 
§ 2 

 
Dla inkasentów okre�lonych w § 1 pkt 2, ustala si� nast�puj�c� wysoko�� prowizji od sumy 
zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urz�du Miejskiego w Stroniu �l�skim 
podatków: 

- Wie� Bolesławów – 20 %; 
- Wie� Goszów – 20%; 
- Wie� Kamienica – 50%; 
- Wie� Kletno – 20%; 
- Wie� Nowy Gierałtów – 20%; 
- Wie� Stara Morawa – 20%; 
- Wie� Stary Gierałtów – 15%; 
- Wie� Strachocin – 20%; 
- Stronie �l�skie Wie� – 15%. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

§ 4 

Traci moc Uchwała NR II/6/02 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 10 grudnia 2002 roku 
w sprawie inkasa podatków: od nieruchomo�ci, rolnego, le�nego oraz opłaty targowej i 
ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia dla inkasentów. 

 
 



§ 5 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Dolno�l�skiego z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2006 r.  

 
§ 6 

       
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 

       
 

Piecz�� podłu�na 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

nieczytelny podpis 
 


